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Projekt: Förnybart 2030 

Ärendebeskrivning 

Projektet Förnybart 2030 ska ge företag och offentliga organisationer bättre 
förutsättningar att genom ökad kompetens och samarbete lösa de utmaningar som 
finns i omställningen till hållbara drivmedel i Jämtlands och Västernorrlands län. 
Detta görs bland annat genom aktiviteter som kunskapshöjning, erfarenhetsutbyte, 
framtagande av regional plan för inkluderande ladd- och tankstationer för hållbara 
drivmedel, samordning av nätverk för ökad produktion av hållbara drivmedel, 
uppföljning av offentlig upphandling och aktiviteter för ökad jämställdhet och 
inkludering i transportbranschen. Fokus i projektet är att skapa förutsättningar för 
omställningen av främst tung vägtrafik och arbetsmaskiner samt till viss del flyg och 
sjöfart. Energieffektivare transportsystem med ökad andel hållbara drivmedel 
bidrar till företags omställning och ett konkurrenskraftigt fossilbränslefritt 
näringsliv. Projektet bidrar till energi-och klimatarbetet i länen och Agenda 2030 
mål 7 Hållbar energi för alla.  Planerad projekttid är september 2023 till och med 
december 2026. Projektet sker i samverkan mellan Region Jämtland Härjedalen 
(projektägare), Region Västernorrland och BioFuel Region AB.  
 
Projektet finansieras helt via externa medel. Den totala budgeten för hela projektet 
planeras till cirka 17 000 000 kronor och fördelas på privat finansiering från 
BioFuel Region (3%), Region Jämtland Härjedalens och Region Västernorrlands 
1:1-anslag (57%, Region Jämtland Härjedalens finansiering hanteras i särskilt 
ärende) och Europeiska regionala utvecklingsfonden (ERUF) (40%). Vissa 
ändringar i budget kan bli aktuellt utifrån behov som kan tydliggöras i processen 
med samverkanspartners och med handläggare hos tilltänkta finansiärer. 
Eventuella administrativa kostnader som inte bärs av projektet kommer att 
finansieras inom budgetram för område Hållbar tillväxt.  
 
Ansökan om medfinansiering skickades in till finansiärerna den 16 mars, och beslut 
om finansiering från ERUF kommer att fattas i juni. Om projektet beviljas 
finansiering planeras projektet starta i september 2023. Beslut om projekt och 
ansökan om medfinansiering till projekt där den egna medfinansieringen, i tid eller 
pengar, uppgår till max 500 000 kronor är enligt regionala utvecklingsnämndens 
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delegationsbestämmelser delegerat till regiondirektör (med rätt att vidaredelegera). 
Delegationsbestämmelserna anger dock att projekt där den totala 
budgetomslutningen överstiger 10 miljoner kronor ska godkännas av nämnden 
innan projektstart. 

Regiondirektörens förslag 

Projekt Förnybart 2030 godkänns.  
 
 
I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. regiondirektör 

 
 

 
Anna Halvarsson 
Områdeschef Hållbar tillväxt 
 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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